
 
 
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CONCHAS 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

56 LOTES 
PÁTIO:  PATIO ZANIM  

AV ELIAS TOMAZELA, 317 VILA CEMINARIO 
 

MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (214, 217, 244, 256, 312, 334, 357, 375, 383, 
385, 398, 407, 409, 427, 428, 433) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (15) 
AUTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (22, 30, 31, 38, 40, 48, 54, 55, 73, 85, 99, 108, 

121, 127, 136, 146, 160, 166, 210) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (442) 

 
====================================================== 

PÁTIO:  ANHEMBI - AUTO MECANICA MACHADO 
RUA SALVADOR LUIS DOS SANTOS, 875 CENTRO  

 
MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (2) 

MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (235, 379) 
AUTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (45, 47, 49, 51, 74, 89, 110, 111, 117, 118, 

126, 128, 144, 177, 184, 203) 
 

====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   

 

0002   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6KE1520B0051045; MOTOR: E3G9E-
051049; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 18/04/2012;  

0015   
PLACA: DAZ7345; CHASSI: 9BWCA15X4YP104196; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736665560; 
DATA DE APREENSÃO: 17/08/2014;  

0022   
PLACA: BHN5704; CHASSI: 9BD146000J3316662; MOTOR: 
127A2011*2727904*; FIAT/FIAT ELBA S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00402470133; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2013;  



0030   
PLACA: CHF4395; CHASSI: BJ444150; MOTOR: BJ448518; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371473314; DATA DE 
APREENSÃO: 31/03/2014;  

0031   
PLACA: CSR4960; CHASSI: BS580386; MOTOR: BH879896; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359143741; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2015;  

0038   
PLACA: GUV8039; CHASSI: 9BFZZZFHAVB149312; MOTOR: 931001671; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683893939; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2015;  

0040   
PLACA: CCB5641; CHASSI: BJ710028; MOTOR: BH574347; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402430778; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2014;  

0045   
PLACA: BSD6664; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP256080; MOTOR: UD146180; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411962035; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2014;  

0047   
PLACA: CRQ4301; CHASSI: 9BD146000L3622508; MOTOR: 
146B4000*3202545*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00427917026; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2014;  

0048   
PLACA: AGV1791; CHASSI: 9BFZZZFDAVB087237; MOTOR: C4A-
W206119; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669030147; 
DATA DE APREENSÃO: 20/09/2014;  

0049   
PLACA: CTD7367; CHASSI: 5R15EHB121103; MOTOR: 0JO1O24NC; 
GM/CARAVAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395323886; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2014;  

0051   
PLACA: CDY0899; CHASSI: BS568535; MOTOR: BY029583; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404724086; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2014;  

0054   
PLACA: CBZ1543; CHASSI: LB4KYR19149; MOTOR: 899967; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421341122; DATA 
DE APREENSÃO: 15/10/2014;  

0055   
PLACA: FZV8008; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP235452; MOTOR: UD107282; 
VW/PARATI GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427916283; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2014;  

0073   
PLACA: BNF2790; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT106699; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00611594021; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2014;  

0074   
PLACA: BIT5784; CHASSI: LB4MXM87270; MOTOR: 188885; 
FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363622195; DATA 
DE APREENSÃO: 27/09/2014;  

0085   
PLACA: BXK5986; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT002547; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00355735180; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2015; 

0089   
PLACA: BUG1061; CHASSI: 9BG5JK11ZEB058737; MOTOR: 
18A*31095594; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00351275037; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2014;  

0099   
PLACA: COB4363; CHASSI: 9BG5JK11ZGB070169; MOTOR: 
18AH*31028409*; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00389390070; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2014;  

0108   
PLACA: BIK6127; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB138307; MOTOR: 1105536; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419883681; DATA 
DE APREENSÃO: 29/10/2014;  

0110   
PLACA: DKS6315; CHASSI: BJ453625; MOTOR: BP164243; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415345421; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2014;  

0111   
PLACA: DCG1694; CHASSI: BS235837; MOTOR: BJ914879; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387908625; DATA DE 
APREENSÃO: 12/07/2014;  

0117   
PLACA: BQP4030; CHASSI: 9BD146000R5163525; MOTOR: 
146C4011*3889237*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00623426994; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2015;  

0118   
PLACA: CEL8887; CHASSI: KMHVF21NPSU161236; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/HYUNDAI ACCENT LSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437471829; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2014;  

0121   
PLACA: CSV5148; CHASSI: BS494860; MOTOR: BN692025; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356362310; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2012;  

0126   
PLACA: CMM9487; CHASSI: 9BGSC68ZXWC606809; MOTOR: BS0146303; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700621300; DATA DE 
APREENSÃO: 05/12/2014;  

0127   
PLACA: BRJ4087; CHASSI: 9BD146000R5398200; MOTOR: 
146C4011*4173454*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00628951981; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2013;  

0128   
PLACA: CFF9200; CHASSI: KMHJF31RPSU927976; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/HYUNDAI ELANTRA GLSR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00655580913; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2014;  

0136   
PLACA: CJA6384; CHASSI: 9BGKZ08BVVB434739; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00681547839; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2015;  

0144   
PLACA: BSS1229; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB266868; MOTOR: UT029665; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604491972; DATA 
DE APREENSÃO: 01/11/2014;  

0146   
PLACA: BJG9107; CHASSI: 9BGKW08YLLC332558; MOTOR: E20LVH-
31050873; GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157733513; 
DATA DE APREENSÃO: 03/11/2013;  

0160   
PLACA: CXO5669; CHASSI: 9BWCG01J4Y4037644; MOTOR: AKL714897; 
VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741477823; DATA DE 
APREENSÃO: 04/08/2012;  

0166   
PLACA: BSR3835; CHASSI: 9BGKT08VMMC327079; MOTOR: E18LVH-
31064434; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432200339; 
DATA DE APREENSÃO: 16/01/2015;  

0177   
PLACA: BGI0692; CHASSI: 9BD146000M3781201; MOTOR: 
146B4000*3431514*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00601127510; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2015;  

0184   PLACA: CAY7250; CHASSI: 9BFBXXLBAKBS04237; MOTOR: SEM 



IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00404535399; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2013;  

0203   
PLACA: DQI9328; CHASSI: 9BWKA05Z36P000979; MOTOR: BNX013526; 
VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862919614; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2014;  

0210   
PLACA: CRC1520; CHASSI: 9BGTB08B0XB315437; MOTOR: NK0003350; 
GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714374482; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2014;  

0214   
PLACA: DOW0605; CHASSI: 9C2KC08506R813799; MOTOR: KC08E5-
6813799; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00872931757; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2015;  

0217   
PLACA: DKL0015; CHASSI: 9C2JC30103R298951; MOTOR: JC30E1-
3298951; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00813243033; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2014;  

0235   
PLACA: CJG6957; CHASSI: 9C2JC250XWR084518; MOTOR: JC25E-
X084518; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00712185593; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2012;  

0244   
PLACA: DVY3448; CHASSI: 9C6KE092070118095; MOTOR: E382E-116755; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922579202; DATA 
DE APREENSÃO: 29/09/2014;  

0256   
PLACA: DJX7225; CHASSI: 9C6KE044040043867; MOTOR: E338E-044218; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821872010; DATA 
DE APREENSÃO: 24/08/2014;  

0312   
PLACA: HUU0618; CHASSI: LAAAAKJFX30000037; MOTOR: 156FM-
3*2003000007*; I/TRAXX JH125 G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00837898064; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2015;  

0334   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: BE02572; MOTOR: 6110545; MOBYLETE; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2014;  

0357   
PLACA: DJV5872; CHASSI: 9C2JC30104R101052; MOTOR: JC30E1-
4101052; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00824255470; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2014;  

0375   
PLACA: BSO5009; CHASSI: 9C2JC2501SRSA7170; MOTOR: JC25E-
SSA7170; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663450268; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2015;  

0379   
PLACA: DOX1319; CHASSI: 9C2KC08106R893001; MOTOR: KC08E1-
6893001; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00879716215; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2014;  

0383   
PLACA: BYU9952; CHASSI: 9C2JC4110AR004804; MOTOR: JC41E1-
A004804; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00173922406; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014;  

0385   
PLACA: CTY2804; CHASSI: 9C2JC2500YR073898; MOTOR: JC25E-
Y073898; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00726496936; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2014;  

0398   
PLACA: MCO9709; CHASSI: 9C2MC35003R005298; MOTOR: MC35E-
3005298; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00793154430; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2015;  

0407   PLACA: CKS5339; CHASSI: 9C2JC30103R136018; MOTOR: JC30E1-



3136018; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00797225986; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015;  

0409   
PLACA: DKL5589; CHASSI: 9C2KC08104R816692; MOTOR: KC08E1-
4816692; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00830821350; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2014;  

0427   
PLACA: DBT6010; CHASSI: 9C2JC30212R503707; MOTOR: JC30E2-
2503707; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00775621811; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2015;  

0428   
PLACA: ESO4837; CHASSI: 9C2KC1670BR553222; MOTOR: KC16E7-
B553222; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00356082008; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2014;  

0433   
PLACA: CTN3076; CHASSI: 9C2JC250XWR046431; MOTOR: JC25E-
X046431; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716319500; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2014;  

0442   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
01/08/2013;  

 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

CONCHAS, 01 de Setembro de 2015 
 
 
 

________________________________  
IZAIAS BARRETO DA SILVA  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


